FUNPREV - TURVO - FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N° 02/2019
RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2019

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do FUNPREV - TURVO, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.º 01/2019, TORNA PÚBLICO o RESULTADO
DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2019:

INSC NOME CARGO SITUAÇÃO

98175 ELIEZER DOS SANTOS CONTADOR DEFERIDO

97627 MARCIA DE JESUS PADILHA ASSESSOR JURÍDICO DEFERIDO

                           Turvo-PR, 18 de julho de 2019.

CANDIDO EMILIO FALCÃO FIGUEIREDO FILHO
Presidente da Comissão Especial do Concurso